



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 145 525
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAL INVEST AS
Forretningsadresse:	Hundsundveien 37 1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Maja Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		11 550	10 788
Sum kostnader		11 550	10 788
Driftsresultat		-11 550	-10 788
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		11 205 192	15 074 240
Annen finansinntekt		666 984	153 845
Sum finansinntekter		11 872 176	15 228 085
Annen rentekostnad		59	744 955
Sum finanskostnader		59	744 955
Netto finans		11 872 117	14 483 130
Ordinært resultat før skattekostnad		11 860 567	14 472 342
Skattekostnad på ordinært resultat	4	154 876	130 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 705 691	14 341 386
Årsresultat		11 705 691	14 341 386
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			7 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 705 691	7 341 387
Sum overføringer og disponeringer		11 705 691	14 341 387



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	918 427	918 427
Investeringer i aksjer og andeler	5	756 737	469 144
Sum finansielle anleggsmidler		1 675 164	1 387 571
Sum anleggsmidler		1 675 164	1 387 571
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	11 209 232	15 078 708
Sum fordringer		11 209 232	15 078 708
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	16 772 928	8 361 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 772 928	8 361 944
Sum omløpsmidler		27 982 160	23 440 652
SUM EIENDELER		29 657 324	24 828 223
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	905 000	905 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	28 489 983	16 784 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		28 489 983	16 784 292
Sum egenkapital		29 394 983	17 689 292
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	73 951	99 490
Sum avsetninger for forpliktelser		73 951	99 490
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		73 951	99 490
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	180 415	31 466
Utbytte			7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	7 975	7 975
Sum kortsiktig gjeld		188 390	7 039 441
Sum gjeld		262 341	7 138 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 657 324	24 828 223



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 154 889	133 919 868
Sum inntekter		148 154 889	133 919 868
Kostnader			
Varekostnad		52 537 528	43 700 154
Lønnskostnad	2	47 203 633	41 169 549
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 701 610	1 740 992
Annen driftskostnad		23 666 264	21 200 283
Sum kostnader		125 109 035	107 810 978
Driftsresultat		23 045 854	26 108 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7 567 067	2 646 471
Sum finansinntekter		7 567 067	2 646 471
Annen rentekostnad		90 622	866 043
Sum finanskostnader		90 622	866 043
Netto finans		7 476 445	1 780 428
Ordinært resultat før skattekostnad		30 522 299	27 889 318
Skattekostnad på ordinært resultat	4	6 761 646	6 475 043
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 760 653	21 414 275
Årsresultat		23 760 653	21 414 275
Minoritetsinteresser		10 228 503	9 739 462
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 532 150	11 674 813
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 794 812	4 925 760
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 965 841	16 488 515
Sum overføringer og disponeringer		23 760 653	21 414 275



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	275 582	335 936
Goodwill	3	0	100 000
Sum immaterielle eiendeler		275 582	435 936
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	7 050 948	5 075 177
Sum varige driftsmidler		7 050 948	5 075 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	786 429	498 836
Sum finansielle anleggsmidler		786 429	498 836
Sum anleggsmidler		8 112 959	6 009 949
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 489 998	1 796 743
Sum varer		1 489 998	1 796 743
Fordringer			
Kundefordringer		2 005 650	860 097
Andre fordringer		6 185 897	1 240 436
Sum fordringer		8 191 547	2 100 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	169 743 177	186 680 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		169 743 177	186 680 746
Sum omløpsmidler		179 424 722	190 578 022
SUM EIENDELER		187 537 681	196 587 971



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	905 000	905 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	64 832 358	51 300 205
Sum opptjent egenkapital		64 832 358	51 300 205
Minoritetsinteresser	10	29 248 055	27 814 364
Sum egenkapital		94 985 413	80 019 569
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 624 967	16 962 054
Betalbar skatt	4	6 701 292	6 259 081
Skyldige offentlige avgifter		6 713 640	7 000 657
Utbytte		8 794 812	11 925 760
Annen kortsiktig gjeld		57 717 557	74 420 851
Sum kortsiktig gjeld		92 552 268	116 568 403
Sum gjeld		92 552 268	116 568 403
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		187 537 681	196 587 972



revisjon

Til generalforsamlingen i Hal Invest AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2023
HAL INVEST AS - KONSERN

HAL INVEST AS			Noter	KONSERN	
2023	2022	DRIFTSINNTEKTER OG -KOSTNADER		2023	2022
0	0	Driftsinntekter	1	148 154 889	133 919 868
0	0	Sum driftsinntekter		148 154 889	133 919 868
0	0	Varekostnad		52 537 528	43 700 154
0	0	Lønnskostnad	2	47 203 633	41 169 549
0	0	Avskrivning driftsmidler	3	1 701 610	1 740 992
11 550	10 788	Annen driftskostnad		23 666 264	21 200 283
11 550	10 788	Sum driftsresultat		125 109 035	107 810 978
-11 550	-10 788	Driftsresultat		23 045 854	26 108 890
11 205 192	15 074 240	Inntekt fra konsern		0	0
666 984	153 845	Annen finansinntekt		7 567 067	2 646 471
-59	-744 955	Annen rentekostnad		-90 622	-866 043
11 872 117	14 483 130	Resultat av finansposter		7 476 445	1 780 428
11 860 567	14 472 342	Resultat før skatt		30 522 299	27 889 318
-154 876	-130 956	Skattekostnad	4	-6 761 646	-6 475 043
11 705 692	14 341 387	Årsresultat		23 760 653	21 414 275
0	0	Herav minoritetsandel		10 228 503	9 739 462
		Resultatdisponeringer			
0	7 000 000	Overført til ubytte		8 794 812	4 925 760
11 705 691	7 341 387	Overført til annen egenkapital		14 965 841	16 488 515
11 705 691	14 341 387	Sum overføringer		23 760 653	21 414 275



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsernet

Konsernet består av morselskapet Hal Invest med 56% eierandel i Auditorium AS samt Auditoriums AS sitt heleide datterselskap Sentrum Scene AS. Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Konserninterne mellomværende og transaksjoner er eliminert. Konsernets omsetning er den samlede omsetning.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle fordringer forfaller innen 1 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives over resterende økonomiske levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTE 1 - SALGSINNTEKTER

Konsernets inntekter er knyttet til salg av varer og tjenester i forbindelse med arrangementer i Oslo.

NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, TIL ANSATTE M.M.

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	38 056 734	33 109 115
Arbeidsgiveravgift	6 372 874	5 492 829
Pensjonskostnader	1 665 049	1 602 051
Andre ytelser	998 976	965 553
Sum	47 093 633	41 169 549

Gjennomsnittlig antall årsverk	63,2	47,8
--------------------------------	------	------

Ytelser til ledende personer

Konsern	Daglig leder	Styret
Lønn	2 178 208	0
Annen godtgjørelse	0	0

Arbeidende styreleder har mottatt kr 6.580.552 i lønn, kr 558.404 i pensjon og andre ytelser

Styrets leder har avtale om 100% lønn i 2 år ved oppsigelse eller frivillig avgang bundet opp i visse betingelser.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om innskuddspensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 223.897 for revisjon, kr 87.995 for andre tjenester og for attestasjoner kr 28.000 for konsernet, eks merverdiavgift For morselskapet kr 6.527 for revisjon og kr 4.887 for andre tjenester inkl. merverdiavgift



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern	Goodwill	Maskiner og inventar			Bil	Totalt
		Teknisk utstyr				
Anskaffelseskost 01.01.	200 000	26 482 305	8 926 877	763 502	36 172 684	
Tilgang i året	0	2 084 370	1 493 010	0	3 577 380	
Avgang til anskaffelseskost		0	0	0	0	
Samlet avskrivning 31.12	200 000	24 512 071	7 423 544	763 502	32 699 117	
Bokført verdi 31.12	0	4 054 604	2 996 343	0	7 050 948	
Årets avskrivninger	100 000	637 786	963 824		1 701 610	
Avskrivningssatser	20 %	20 - 33%	20 %	20 %		

NOTE 4- SKATTER

SAMMENHENG MELLOM REGNSKAPSMESSIG OG SKATTEMESSIG RESULTAT

Konsern	2023		2022	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Resultat før skattekostnad	11 860 567	30 522 298	14 472 342	44 512 182
Permanente forskjeller	-11 156 570	328 541	-14 329 285	-15 532 369
Endring i midlertidige forskjeller	116 071	-390 421		-529 415
Skattemessig resultat (1)	820 068	30 460 418	143 057	28 450 398

OVERSIKT MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

Konsern

De midlertidige forskjellene er knyttet til:

	1.1	31.12	Endring
Kundefordringer	-80 001	-80 001	0
Driftsmidler	-1 899 208	-1 508 787	-390 421
Sum midlertidige forskjeller	-1 979 209	-1 588 788	-390 421
Midlertidig forskjell inntektsført utbytte	452 227	336 156	116 071
Grunnlag utsatt skattefordel	-1 526 982	-1 252 632	-274 350
Utsatt skattefordel, 22% (2)	-335 936	-275 582	-60 354

OVERSIKT MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

Morselskap

De midlertidige forskjellene er knyttet til:

	1.1	31.12	Endring
Midlertidig forskjell inntektsført utbytte	452 227	336 156	116 071
Grunnlag utsatt skatt	452 227	336 156	116 071
Utsatt skatt 22% (2)	99 490	73 954	25 536



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

Note 4 fortsettelse

SPESIFIKASJON AV ÅRETS SKATTEKOSTNAD

	2023		2022	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt,	180 415	6 701 292	31 466	6 259 081
Endring av utsatt skatt (2)	-25 536	60 354	99 490	215 961
Sum skattekostnad	154 876	6 761 646	130 956	6 475 043

NOTE 5 - AKSJER

Morselskapet	Antall	Bokført verdi	Markedsverdi
Skagenfond Kontiki	331,9207	357 167	357 167
Utenlandske aksjer/andeler	235,7	399 570	399 570
Sum		756 737	756 737

Konsern

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Bokført verdi	Markedsverdi
Hukodden Strandrestaurant AS	280	28 %	29 692	Ukjent
Skagenfond Kontiki	331,9207		357 167	357 167
Utenlandske aksjer/andeler	235,7		399 570	399 570
Sum			786 429	

NOTE 6 - DATTERSELSKAPER

Selskapets navn	Forretningskontor/ eierandel	Resultat	Egenkapital	Kostpris	Bokført verdi
Auditorium AS	Oslo/ 56%	23 023 537	53 904 449	918 427	918 427
Datterdatter					
Sentrum Scene AS	Oslo/ 100%	8 811 201	12 910 908	306 500	306 500

NOTE 7 - MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAP

Morselskap	Fordringer		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Auditorium AS	4 468	4 468	0	0
Auditorium AS, krav på aksjeutbytte	11 204 764	15 074 240	0	0
Sum	11 209 232	15 078 708	0	0

NOTE 8 - BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1.871.218 for konsernet.



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

NOTE 9 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MV.

Aksjekapitalen består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	905	905 000

Selskapets aksjonærer er	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Hans A Lier	Styrets leder	1 000	100 %
Sum		1 000	100 %

Aksjonærer i datterselskapet Auditorium AS

Selskapets aksjonærer er	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Hal Invest AS	eies av styrets leder	1 223	56 %
Rafto Consulting AS		196	9 %
Christiania Fergedrift AS		190	9 %
Lagesen & Haavik AS		176	8 %
Nita Spar AS		63	3 %
Dita Spar AS		63	3 %
Kata Spar AS		63	3 %
Luta Spar AS		63	3 %
Enigma AS		53	2 %
Korak AS		53	2 %
Arne Vaagen		20	1 %
Jon Haakon Pran		20	1 %
Sum		2 183	100 %

NOTE 10 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Morselskap			
Egenkapital 1.1.	905 000	16 784 292	17 689 292
Årets resultat		11 705 692	11 705 692
Tilleggsutbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	905 000	28 489 983	29 394 983

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Konsern			
Egenkapital 1.1.	905 000	79 114 569	80 019 569
Årets resultat		23 760 653	23 760 653
Avsatt utbytte		-8 794 812	-8 794 812
Minoritets andel av egenkapital		-29 248 055	-29 248 055
Egenkapital 31.12.	905 000	64 832 358	65 737 358

Minoritet	2023	2022
Andel av egenkapital 1.1.	27 814 364	26 870 137
Andel av årets resultat	10 228 503	9 739 427
Andel av årets avsatte utbytte	-8 794 812	-8 795 200
Andel av egenkapital 31.12.	29 248 055	27 814 364



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2023

NOTE 11 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Konsern

Spesifikasjon av posten:	2023	2022
Forskuddsbetalte inntekter	48 429 997	63 903 803
Andre forskudd	0	831 153
Avsatt for feriepenger og lønn	5 769 232	5 001 458
Påløpte kostnader	2 549 780	3 113 307
Annen kortsiktig gjeld	968 547	1 571 132
Sum spesifikasjon	57 717 557	74 420 851



HAL INVEST AS - KONSERN KONTANTSTRØMSOPPSTILLING FOR 2023

HAL INVEST AS		KONSERN	
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
2023	2022	2023	2022
11 860 567	14 472 342	30 522 299	27 889 318
-31 466	-26 503	-6 259 081	-6 721 380
0	0	1 701 610	1 740 992
11 829 101	14 445 839	25 964 828	22 908 930
0	0	-1 145 553	974 192
0	0	-4 945 461	13 499 585
0	0	306 745	-542 745
0	0	-4 337 087	12 428 840
0	0	-16 990 311	3 407 957
11 829 101	14 445 839	-1 146 839	52 676 759
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
0	0	-3 577 380	-2 956 346
-287 593	744 955	-287 593	744 955
3 869 476	-15 074 240	0	0
-7 000 000	-4 000 000	-11 925 760	-4 000 000
-3 418 117	-18 329 285	-15 790 733	-6 211 391
8 410 984	-3 883 446	-16 937 572	46 465 368
8 361 944	12 245 390	186 680 746	140 215 378
16 772 928	8 361 944	169 743 174	186 680 746
Tilleggsopplysninger:			
Kontanter med restriksjoner på bruk:			
0	0	1 871 218	2 486 559



Styrets årsberetning 2023 - Hal Invest AS og Konsern

Selskapsstruktur

Konsernet består av morselskapet Hal Invest AS som eier 56% av Auditorium AS, med sitt datterselskap Sentrum Scene AS.

Virksomhetens art og lokalisering

Hal Invest AS er holdingselskap for eneaksjonær Hans A. Lier som driver sin virksomhet i Bærum Kommune. Datterselskapet driver stedene Rockefeller Music hall og John Dee live club & pub og Sentrum Scene i Oslo. Driften omfatter konsert og kultur arrangementer, kino, bevertningsvirksomhet og dertil hørende virksomhet

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for kommende år, og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Framtidig utvikling

Selskapet har god likviditet. Markedsrisiko, svakere krone gjør utenlandske artister dyrere. Styret mener at fortsatt drift kan legges til grunn ved selskapets regnskapsavleggelse

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er endret fra NOK 133.919.868 i 2022 til NOK 148.154.889 i 2023. Årsresultatet ble NOK 23.760.653 for konsernet mot kr 21.414.275 i 2022. Styret anser resultatet som økonomisk tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -16.937.572 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 23.045.854. Differansen skyldes i hovedsak nedgang i gjeld og økte fordringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 169.743.174 per 31.12. 2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 2023 i prosent av samlet totalkapitalen 49%, mot 59% pr 31.12.22. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 187.537.681 sammenlignet med NOK 196.587.974 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 51 %, sammenlignet med 41% pr 31.12.22.

Det fremlagte resultatregnskap, balanse, kontantstrømsanalyse og noter gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

